
ZARZĄDZENIE Nr 911/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi do wykonywania zadań gminy w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 25 ust. 2a pkt 2, art. 28 ust. 1 i 4, art. 30 ust. 1, art. 46 

ust. 1, art. 54 oraz art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) oraz art. 28 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185 i 547)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 150/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do wykonywania zadań 

gminy w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w § 1 w ust. 1 w pkt 5 lit. e otrzymuje 

brzmienie:

„e) Partycję BIŃKOWSKĄ – podinspektora”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 kwietnia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


